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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

VENDIM

Nr.Li), daté 25.11.2022

PER

Viors ms, 2>. {( .2022

HAPJEN DHE MIRATIMIN E TARIFES SE SHKOLLIMIT PER PROGRAMIN E
CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE MASTER SHKENCOR NE

MARKETING DIXHITAL

N& mbéshtetje t& nenit 3, pika 3, gérma ¢, nenit 49, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25,
pika 1, gérma i, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, Udh&zimit nr.1, daté
14.04.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si
dhe pér ndarjen ose bashkimin e istitucionit té arsimit té larté”, i ndryshuar, si dhe referuar
propozimit t& Drejtorisé s¢ Edukimit t& ciklit t& paré dhe t& dyté t& studimit, ardhur me shkresén
nr. 1826/1 prot, daté 24.11.2022 si dhe propozimit t& Administratorit ardhur me shkresén nr.
1826/2 prot, daté 24.11.2022, Bordi Administrimit né mbledhjen e datés 25.11.2022,

VENDOSI:

1. T&é miratojé propozimin e Departamentit té Biznesit, Fakulteti i Ekonomisé pér hapjen
e programit t& ciklit t& dyté t& studimeve Master Shkencor né “Marketing Dixhital”.

2. Té& miratojé tarifén pér programin e ciklit t& dyté t& studimeve Master Shkencor né
“Marketing Dixhital” si mé poshté:

Kreditet e Tarifa per | Tarifae Tarifa per | Tarifae
programeve | kredite ne | shkollimit | kredite ne | shkollimit
te ciklit te nje per nje nje per nje
Gy ; dyté te rogram te | program te | program program te
BmErtion § programit st);dimeve garg ciklit Earg te E’e dyté te | dyté te
te dyté te ciklit te ciklit te ciklit te
studimeve | dyté te dyté te dyté te
studimeve | studimeve | studimeve
Program Master Shkencor 120 1,100 132,000 1,320 158,400
“Marketing Dixhital”
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SR ES @ﬁ/asa e financimit t& ploté gjaté gjithé kohézgjatjes s&€ programit do t& mbulohet nga
ETigh f\p\\» Buxheti i Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg.
~——= " 4, Ngarkohet pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi Fakulteti i Ekonomisg,
Administratori, Zv.Rektori Akademik, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése si dhe
Drejtoria € Edukimit t& Ciklit t& paré dhe t&€ dyté t€ studimit.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
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